
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.42.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 marca 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
29 grudnia 2022 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.42.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 15.03.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         30 000,00    

4140 Wpłaty na PFRON        10 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        10 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe        10 000,00    

801 Oświata i wychowanie          1 580,00              1 580,00    

1. Wydatki bieżące          1 580,00              1 580,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 580,00              1 580,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 580,00              1 580,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             180,00                 180,00    

1. Wydatki bieżące             180,00                 180,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             180,00                 180,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             180,00                 180,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              180,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek             180,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego          1 400,00              1 400,00    

1. Wydatki bieżące          1 400,00              1 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 400,00              1 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 400,00              1 400,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 400,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli           1 400,00    

Ogółem        31 580,00            31 580,00    

1. Wydatki bieżące        31 580,00            31 580,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        31 580,00            31 580,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 580,00              1 580,00    


